

लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

४

शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर २०२५

नागपूर



CIN : L27100MH1984PLC034003

सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टील कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 33/1, माऊंट रोड, सदर, नागपूर-440 001

टेलिफोन क्र.: 0712-2524661 | फॅक्स : 0712-2520360 | ई-मेल : investor@sunflagsteel.com

वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

30 सप्टेंबर, 2025 रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाही साठी अलेखापरिक्षीत स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकाल

सेबीच्या नियम 33 (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') चे पालन करून, सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टील कंपनी लिमिटेड ('कंपनी') च्या संचालक मंडळाने गुरुवार, 13 नोव्हेंबर 2025 रोजी झालेल्या बैठकीत 30 सप्टेंबर, 2025 रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीसाठी अलेखापरिक्षीत आर्थिक निकाल (स्वतंत्र आणि एकत्रित) मंजूर केलेत ('निकाल').

कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक मेसर्स लोढा अँड कं. एलएलपी, चार्टर्ड अकाउंटन्ट्स, नवी दिल्ली यांच्या मर्यादित पुनरावलोकन अहवालासह (स्वतंत्र आणि एकत्रित) निकाल कंपनीच्या वेबसाइट www.sunflagsteel.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर अनुक्रमे उपलब्ध आहेत.

सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम 47 चे पालन करून, आम्ही येथे सूचित करतो की खालील क्विक रिस्पॉन्स (क्यूआर) कोड स्कॅन करून देखील ते मिळवता येतील.



सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टील कंपनी लिमिटेड करिता
स्वा.।-

सीएस आशुतोष मिश्रा

मूख्य कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र. ACS-23011

स्थान : नागपूर

दिनांक : 13 नोव्हेंबर, 2025



CIN : L27100MH1984PLC034003

SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED

Regd. Office : 33/1, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440 001

Tel No. : 0712-2524661 | Fax : 0712-2520360 | E-Mail : investor@sunflagsteel.com

Website : www.sunflagsteel.com

**UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025**

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of the Sunflag Iron and Steel Company Limited at its meeting held on Thursday, 13th November, 2025 approved the unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and six months ended 30th September, 2025 ("results").

The results along with the limited review report (standalone and consolidated) by M/s. Lodha & Co. LLP, Chartered Accountants, New Delhi, Statutory Auditor of the Company are available on the website of the Company at www.sunflagsteel.com and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick response (QR) code :



Place : Nagpur

Date : 13th November, 2025

For SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED

Sd/-

CS Ashutosh Mishra

Head Company Secretary

Membership No. ACS-23011

NAGPUR